
Uchwała nr XXXVII/175/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 30 września 2009r.  
 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 165,  

               art173,  art. 184 ust.1 pkt 1,2,3,4,6,13 i 14 ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30  

               czerwca 2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy  

               w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XXVII/129/08 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 grudnia 2008r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009r, zmienionej uchwałą Nr XXX/144/09 z dn.  

25.03.2009r., Nr XXXII/158/09 z dn. 29.05.2009r, Nr XXXV/163/09 z dn. 24.06.2009r.,  

Nr XXXVI/172/09 z dn. 26.08.2009r.  oraz Zarządzenie Wójta Gminy Nr 37/2009 z dn.  

08.06.2009r.   wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„ § 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu na 2009 rok w wysokości 15.409.061,20 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie – 14.558.561,20 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie – 850.500,00 zł.  

                 2.   Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

                      1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

                           zleconych ustawami w wysokości 1.778.578,00 zł.  

                      2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

                           w kwocie 80.000,00 zł.  

                 3.  Zmiany dochodów budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

                                                        „ § 2  

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 16.846.999,20 zł.  

    Zmiany wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

           1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

               Zadań zleconych ustawami w wysokości   1.778.578,00 zł.  

           2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej i 

               Rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  80.000,00 zł.  

 



 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/175/09 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 30 września 2009r.  

 

 

              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2009  ROK. 

 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę  

0 30.000 515.000 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody  0 30.000 515.000 0 0 0 

  0830 Wpływy z usług 0 30.000 510.000 0 0 0 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

20.000 60.500 161.000 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

20.000 60.500 161.000 0 0 0 

  0750 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych SP, jst lub 

innych jednostek zalicz. 

Do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze  

0 10.000 110.000 0 0 0 

  0770 Wpływy z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0 50.500 50.500 0 0 0 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

20.000 0 0 0 0 0 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem 

0  116.200 5.379.112 0       0       0 

 75615  Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych  

0   1.200 427.720 0       0       0 

  0340 Podatek od środków 0   1.200 51.200 0       0       0 



transportowych   

 75616  Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i 

darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych  

0  110.000 2.863.140 0 0 0 

  0310 Podatek od 

nieruchomości 

0 50.000 2.110.000    

  0360 Podatek od spadków i 

darowizn 

0 60.000 73.800 0 0 0 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochód jst 

na podstawie umów 

0 5.000 105.420 0 0 0 

  0480 Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

0 5.000 80.000 0 0 0 

758   Różne rozliczenia  0 2.700 6.070.537 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

0 2.700 847.984 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 2.700 272.884 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie  24.967 0 804.647 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 24.967 0 5.760 0 0 0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

24.967 0 0 0 0 0 

852   Opieka Społeczna      210.807      13.102 1.697.866 209.512     0 1.575.288 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z bezp.. 

społecznego 

  196.174      0 1.555.926 196.174     0 1.554.926 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

196.174     0 1.554.926 196.174 0 1.554.926 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia 

rodzinne  

1.456 1.220 3.064 1.456 0 1.844 

  2010 Dotacje celowe otrz. z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań 

bieżących z zakresu adm.i 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

1.456 0 1.844 1.456 0 1.844 



ustawami  

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

0 1.220 1.220 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

11.882 11.882 41.900 11.882 0 18.518 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

11.882 0 18.518 11.882 0 18.518 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

0 11.882 23.382 0 0 0 

 85219  Ośrodki Pomocy 

Społecznej 

1.295     0 27.944 0 0 0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

1.295     0 25.944 0 0 0 

900   Gospodarka 

Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

0 60.000 403.150 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0 60.000 221.500 0 0 0 

  0830 Wpływy z usług  0 60.000 220.000 0 0 0 

                           RAZEM                                            255.774      282.502                             209.512              0                  0    

====================================================================================== 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               załącznik Nr 2 do uchwały NR XXXVII/175/09 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia 30 września 2009 

                ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2009  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 2.000 2.000 929.459 0 0 0 

 01008  Melioracje wodne 2.000 2.000 15.052 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż  2.000 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 2.000 14.900 0 0 0 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energie elektryczna 

gaz i wodę 

0 23.000 208.000 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 0 23.000 208.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 3.000 19.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 10.000 110.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 10.000 46.900 0 0 0 

600   Transport i Łączność 0 17.000 984.284 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 17.000 834.284 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 7.000 52.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 10.000 92.000 0 0 0 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

0 12.000 121.975 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

0 12.000 121.975 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 2.000 17.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 10.000 66.555 0 0 0 

750   Administracja 

publiczna 

15.700 59.400 2.062.620 0 0 0 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 3.700 0 111.090 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 1.000 0 1.500 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 700 0 800 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 1.000 0 1.500 0 0 0 

  4740 zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń 

kserograficznych  

500 0 0 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

500 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin 0 1.500 84.700 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozosta 0 1.500 4.500 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin 12.000 30.000 1.733.230 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż       0 11.300 59.300 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont      0 15.700 35.700 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowot 1.500 0 1.500 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 3.000 38.000 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

2.500 0 1.000 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 2.000 0 2.000 0 0 0 



zagraniczne 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3.000 0 7.000 0 0 0 

  4740 zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń 

kserograficznych  

3.000 0 1.000 0 0 0 

 75075  Promocje jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

0 15.000 75.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 15.000 57.000 0 0 0 

 75095  Pozostała działalnośc 0 12.900 58.600 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 12.900 27.900 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo 

Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 

0 23.640 173.403 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

0 23.640 172.803 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

0 4.000 18.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 11.640 55.240 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 8.000 33.000 0 0 0 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

0 4.500 65.100 0 0 0 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych 

należności budżetowych 

0 4.500 65.100 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 4.500 25.100 0 0 0 

757   Obsługa Długu 

Publicznego 

0 30.000 320.105 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczej jst 

0 30.000 320.105 0 0 0 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wartościowych 

oraz od krajowych 

pożyczek i kredytów  

0 30.000 320.105 0 0 0 

801   Oświata i Wychowanie    88.031 63.064 8.545.462      0       0         0 

 80101  Szkoły podstawowe    13.490   11.934 5.226.058 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

2.590 834 19.707 0 0 0 

  4010 Wynagr osobowe prac      1.000 0 2.204.951 0 0 0 

  4110 Składki na bezp. społ 1.100 0 386.106 0 0 0 

  4170 Wynagr bezosob 0 2.100 20.950 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.       6.800       8.000  199.120 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 2.000 0 27.670 0 0 0 



  4410 Podróże sł krajowe 0    1.000 13.000 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 

przy szkołach 

podstawowych 

10.000 1.672 110.460 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

0 1.672 2.500 0 0 0 

  4010 Wynagr. Osobowe prac.  10.000 0 67.817 0 0 0 

 80104  przedszkola 7.815 12.572 973.691 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

1.815 772 4.800 0 0 0 

  4110 Składki na ubez społ 5.000 0 99.880 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 5.000 43.649 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 6.800 9.300 0 0 0 

  4410 Podróże sł krajowe 1.000 0 1.680 0 0 0 

 80110  gimnazjum 24.400      26.322 1.570.958 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

0 1.922 11.784 0 0 0 

  4010 Wynagr osobowe prac  19.500 0 977.705 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 2.000 46.700 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. I 

książek 

    0 10.000 16.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 7.500 30.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 3.500 0 24.040 0 0 0 

  4360 Opłaty z tyt zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

  0     2.000 3.500 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

500 0 2.000 0 0 0 

  4410 Podróże sł krajowe 0 900 6.752 0 0 0 

  4420 Podróże sł zagraniczne 900 0 604 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

    0 2.000 6.000 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

4.850 4.500 285.610 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

350 0 1.403 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 4.500 4.500 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

4.500 0 1.500 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

2.064 2.064 33.575 0 0 0 



  4170 Wynagr bezosobowe 0 500 500 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 2.064 0 11.443 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 600 8.778 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 964 12.854 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 25.412 4.000 128.510 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

445 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozosta 24.967 4000 15.783 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 0 5.000 80.000 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

0 5.000 80.000 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe 

0 3.000 26.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 2.000 23.000 0 0 0 

852   Opieka Społeczna 211.297      13.952 2.195.649   210.002      490    1.575.288 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

196.664 850 1.555.976 196.664 490 1.554.926 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagr 

90 0 0 90 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne  190.289 0 1.503.301 190.289 0 1.503.301 

  4010 Wynagr osobowe prac 4.971 305 31.406 4.971 0 30.848 

  4110 Składki na bezp. społ 792 48 11.904 792 0 11.815 

  4120 Składki na F. Pracy 122 7 821 122 0 808 

  4300 Zakup usług pozost 0 490 2.651 0 490 2.451 

  4370 Opłaty z tyt zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

400 0 218 400 0 100 

 85213  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia 

rodzinne 

  1.456     1.220 3.064 1.456 0 1.844 

  4130 Składki na bezp. 

zdrowotne 

1.456 1.220 3.064 1.456 0 1.844 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

11.882 11.882 61.900 11.882 0 18.518 

  3110 Świadczenia społeczne 11.882 11.882 56.094 11.882 0 18.518 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

1.295       0 339.875 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenie 

osobowe pracowników 

     1.295     0 224.634 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

   131,92    131,92 60.489,20 0 0 0 



 85395  Pozostała działalność     131,92    131,92 49.489,20 0 0 0 

  4018 Wynagr. Osobowe prac. 53,75 0         19.048,16 0 0 0 

  4019 Wynagr. Osobowe prac. 0  53,75 1.008,55 0 0 0 

  4118 Składki na bezp.. społ 10,80        0 3.831,31 0 0 0 

  4119 Składki na bezp.. społ     0   10,80 202,90 0 0 0 

  4128 Składki na F Pracy     1,62      0 584,50 0 0 0 

  4129 Składki na F Pracy 0 1,62 30,93 0 0 0 

  4178 Wynagr bezosobowe 15,71        0 5.567,96 0 0 0 

  4179 Wynagr bezosobowe 0   15,71 294,90 0 0 0 

  4218 Zakup mater i wyposaż 16,76        0 5.954,65 0 0 0 

  4219 Zakup mater i wyposaż 0   16,76 315,34 0 0 0 

  4228 Zakup środków 

żywności 

2,06      0 728,80 0 0 0 

  4229 Zakup środków 

żywności 

0  2,06 38,60 0 0 0 

  4308 Zakup usług pozost 27,77        0 9.908,04 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozost 0  27,77 524,56 0 0 0 

  4758 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

3,45        0 1.377,50 0 0 0 

  4759 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

0  3,45 72,50 0 0 0 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2.000  72.200 591.110 0 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

    2.000  10.000 119.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaz     2.000      0 8.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii  0 10.000 70.000 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 

0 28.000 218.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 28.000 215.000 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

0 34.200 254.110 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 30.000 220.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 0 4.200 4.200 0 0 0 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

0 15.000 252.000 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

0 15.000 62.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaz 0 15.000 38.000 0 0 0 

926   Kultura Fizyczna i 

Sport 

    0  5.000 107.000 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

    0  5.000 107.000 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaz 0  1.000 20.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 4.000 12.000 0 0 0 
 OGÓŁEM                                                                                 319.159,92      345.887,92                                210.002                 490 

======================================================================================== 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr XXXVII/175/09 

z dnia  30 września 2009r.  

 

 

              Zmiany w planie dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzja Wojewody Wlkp.  Nr FB.I-7.3011-240/09 z dn. 28-08-2009r. zmiany w planie dotacji w    

  Dziale 852 – zmniejszenie rozdz. 85213 - § 2010 o kwotę 1.220 zł. i rozdz. 85214 - § 2010 o  

  kwotę 11.882 zł. a zwiększenie rozdz. 85213 - § 2030 o kwotę 1.220 zł. i rozdz. 85214 - § 2030  

  o kwotę 11.882 zł.  

- Decyzja Wojewody Wlkp.  Nr FB.I-7.3011-20/09 z dn. 03-09-2009r. zmniejszenie w planie  

  dotacji – Dział 801 rozdz. 80195 - § 2030 o kwotę 24.967 zł. , Dział 852 , rozdz. 85212 - § 2010  

  o kwotę 196.174 zł., rozdz. 85213 - § 2010 o kwotę 236 zł. i rozdz. 85219 - § 2030 o kwotę  

  1.295 zl 

 

Jednocześnie po analizie wykonania planów dochodów dokonano zmian zwiększając dochody  

  własne min:  

-Dział 400 rozdz. 40002 – wpływy za pobór wody o kwotę 30.000 zł.  

- Dział 700 rozdz. 70005 – zwiększono o 10. 000 zł. dochody z tytułu czynszów mieszkalnych i  

  czynszów za lokale użytkowe. Zlikwidowano § 0870 z planem 20.000 zł. przenosząc go na  

  § 0770 i jednocześnie zwiększając o kwotę 30.500 zł. z tytułu sprzedaży nieruchomości  

  zabudowanej budynkiem gospodarczym.  

- w Dziale 756 rozdz. 75615 w § 0340 – zwiększenie o kwotę 1.200 zł. – podatek od środków   

  transportowych  

Rozdz. 75616 – § 0310 – zwiększenie o kwotę 50.000 zł. z tytułu podatku od nieruchomości  oraz  

  § 0360 – zwiększenie  o kwotę 60.000 – podatek od spadków i darowizn  

Rozdz. 75618 - § 0480 – zwiększenie planu z tytułu wpływu opłat za zezwolenia na sprzedaż  

  alkoholu w kwocie 5.000 zł.  

- Dział 758 – rozdz. 75814 - § 0690 zwiększenie planu o kwotę 2.700 zł. – ostateczne rozliczenie   

  z firmą AZE  

- Dział 900 – rozdz. 90003 - § 0830 – zwiększenie planu o kwotę 60.000 zł. z tytułu opłat za  

  wywóz nieczystości stałych. 

 

Dochody budżetu Gminy zmniejszono o kwotę 255.774 zł. a zwiększono o  kwotę 285.502 zł. w 

tym zmniejszono plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 209.512 zł.  

Ogółem dochody budżetu Gminy wzrosły o kwotę 26.728 zł.  

 

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian poprzez zmniejszenie planów wydatków z tytułu 

zmniejszenia  środków z dotacji, zwiększenia wydatków z dochodów własnych oraz dokonano 

przesunięcia planów między paragrafami i rozdziałami tj: 

- Dział 010 – rozdz. 01008 – przesunięcia planu o kwotę 2.000 zł. między paragrafami 

- Dział 400 – rozdz. 40002 – zwiększenie planu o kwotę 23.000 zł. z przeznaczeniem na wydatki  

  bieżące – materiały do remontu sieci wodociągowych, usługi i energie elektryczną  

- Dział 600 – rozdz. 60016 – zwiększenie o kwotę 17.000 zł. – wymiana kanalizacji deszczowej  

  oraz zakup krawężników  

- Dział 700 – rozdz. 70005 – zwiększenie o kwotę 12.000 zł. na zakupy materiałów do remontu  

  budynków komunalnych oraz opłaty za wydawane decyzje o warunkach zabudowy  

- Dział 750 – rozdz.75011 – zmniejszono plan o kwotę 3.700. z przeznaczeniem na rozdz. 75023  



Rozdz. 75022 – zwiększenie o kwotę 1.500 zł. na wydatki bieżące 

Rozdz. 75023 – dokonano przesunięć planów między paragrafami i ogółem zwiększono rozdział o  

  kwotę 18.000 zł. z przeznaczeniem na remont biur oraz zakup materiałów do remontu i mebli  

Rozdz. 75075 – zwiększono plan o kwotę 15.000 zł. na promocję Gminy – udział w imprezach  

  promujących gminę, reklama 

Rozdz. 75095 – zwiększenie o 12.900 zł. na opłatę składki do Stowarzyszenia „ Wrota  

  Wielkopolski”  

- Dział 754 – rozdz. 75412 – zwiększenie o kwotę 23.640 zł. na zakupy sprzętu, energie  

  elektryczną oraz wypłatę ekwiwalentu strażakom za udział w akcjach ratowniczych 

- Dział 756 – rozdz. 75647 – zwiększenie o kwotę 4.500 zł. na opłaty komornicze  

- Dział 757 – rozdz. 75702 – zwiększenie o kwotę 30.000 zł. na odsetki od kredytów bankowych –  

  wzrost stóp odsetkowych  

- Dział 801 – w dziale tym dokonano przesunięć planów wydatków między paragrafami i  

  rozdziałami w ramach działu. Zmniejszono tylko plan o kwotę 24.967 zł. z tytułu likwidacji  

  planu dotacji na zadania własne. Szczegółowe zmiany dotyczą min: 

Rozdz. 80101 przesunięcia planów między paragrafami na bieżące wydatki i zmniejszenie ogółem  

  rozdz. o kwotę 1.556 zł.  

Rozdz. 80103 – zmniejszenie planu o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na rozdz. 80101 i 80195  

  oraz zwiększono plan na nagrody o kwotę 1.672 zł.    

Rozdz. 80104 – przesunięcia planu w ramach rozdziału i zwiększenie ogółem o kwotę 4.757 zł. na  

  energie elektryczną i remont dachu    

Rozdz. 80110 – przesunięcie planu między paragrafami i zwiększenie o kwotę 1.922 zł.  

Rozdz. 80114 – przesunięcia miedzy paragrafami i zmniejszenie o kwotę 350 zł.  

Rozdz. 80146 – przesunięcia planów tylko między paragrafami  

Rozdz. 80195 – zmniejszenie planu w tym  o kwotę  dotacji, zwiększono wydatki rzeczowe ze  

  środków własnych. Ogółem rozdz. zmniejszono o kwotę  21.412 zł.  

- Dział 851 – rozdz. 85154 – zwiększono plan o kwotę 5.000 zł. z tytułu  zwiększenia planu  

  dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

-  Dział 852  - rozdz. 85212 zmniejszono plan z tytułu dotacji na zadania zlecone w kwocie  

   196.174 zł. a zwiększono z dochodów własnych o kwotę 360 zł.  

Rozdz. 85213 – zmniejszenie planu o kwotę 1.456 zł. – zmniejszenie dotacji na zadania zlecone a  

  zwiększenie o 1.220 zł. – dotacja na zadania własne  

Rozdz. 85214 –  przesunięcie planu o kwotę 11.882 zł. zmiana kategorii wydatków z zleconych  

  na własne   

 Rozdz. 85219 – zmniejszenie o kwotę 1.295 zł. z tytułu dotacji            

- Dział 853 – rozdz. 85395 – przesunięcia planu o kwotę 131,92 zł. między paragrafami  

                   ( sprostowanie błędu w wyliczeniu kwot wydatków dotyczących paragrafów z końcówką „8” i „    

                   9”-  wydatki z dotacji rozwojowych z UE  

- Dział 900 – rozdz. 90001– przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie na energię  

  elektryczna o kwotę 8.000 zł.  

Rozdz. 90003 – zwiększenie o kwotę 28.000 zł. – zmiana umowy o wywóz nieczystości stałych od  

  października  

Rozdz. 90015 – zwiększenie o kwotę 34.200 zł. w tym na energię elektryczna i mapy do  

  sporządzenia dokumentacji na oświetlenie uliczne  

- Dział 921 – rozdz. 92105 – zwiększenie o kwotę 15.000 zł. – opłata za materiały na pomnik oraz  

  organizacje imprez kulturalnych 

- Dział 926 rozdz. 92605 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł. na zakup siatki oraz dokumentacje  

  techniczna szatni w Piaskach.   

 



Wydatki zwiększono o kwotę  345.887,92 zł.  a zmniejszono o 319.159,92 zł. w tym zadania 

zlecone zmniejszono o kwotę 209.512 zł.  Ogółem  plan wydatków  budżetu Gminy wzrósł o 

kwotę  26.728,00 zł.  

Zmiany  budżetowe były tematem posiedzenia komisji ds. Budżetu i Planowania i zostały 

zaakceptowane  

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


